[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2025  № 64

О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

В соответствии c Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188 –ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Безменовского сельсовета Черепановского района, по результатам проведения проверки законности нахождения граждан на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в целях последующего предоставления им жилых помещений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
Гребенникову Светлану Михайловну 08.03.1970 г. и членов ее семьи : сын- Зинин Владимир  Вячеславович, 08.12.1990 г.р., дочь- Зинина Нина Вячеславовна, 25.04.1992 г.р.  на основании подачи заявления о снятии с учета по собственному желанию.
2. Признать утратившим силу заявление о выделении отдельной квартиры.
3. Специалисту администрации Безменовского сельсовета Закржевской О.Н. внести изменения в книгу учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Безменовского сельсовета                                                          Е.Н. Саватеева

Закржевская О.Н.
52275